
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych na rzecz Urzędu Miasta Łodzi oraz miejskich jednostek

organizacyjnych

w okresie od dnia 1 stycznia do dnia 31 grudnia 2024 r.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Urząd Miasta Łodzi

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:REGON 472057632

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Piotrkowska 104

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 90-926

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@uml.lodz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://uml.lodz.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu

terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00040613

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00567963

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA IX - INFORMACJE DODATKOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Wykonawcę usługi polegającej na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów

komunalnych na rzecz Urzędu Miasta Łodzi oraz miejskich jednostek organizacyjnych w okresie od dnia 1 stycznia 2024 r.

do dnia 31 grudnia 2024 r.

Zamawiający informuje, że ze względu na ograniczoną liczbę znaków, dane dotyczące wcześniej zawieranych umów w

przedmiotowym postępowaniu znajdują się w ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia z dnia 12.01.2024 r.

- Umowy zawarte przez miejskie jednostki organizacyjne: PM nr 159, Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1, Zespół

Szkolno-Przedszkolny nr 1, PM nr 220, Zespół Szkół Techniczno-Informatycznych, PM nr 112, Miejskie Centrum Medyczne

Bałuty, SP nr 152, Straż Miejska, PM nr 153, Zespół Szkół Edukacji Technicznej, Łódzki Zakład Usług Komunalnych, PM nr

97, EC 1 Łódź - Miasto kultury, SP nr 10, SP nr 189, Technikum nr 3, SP Specjalna nr 128, PM nr 65, PM nr 160, PM nr 4,

PM nr 7, SP nr 130, PM nr 156, SP nr 143, PM nr 163, PM nr 53, PM nr 120, PM nr 231, Młodzieżowy Ośrodek

Wychowawczy nr 3, PM nr 45, XLIV LO, SP nr 193, SP nr 113, PM nr 142, PM nr 74, SP nr 34, PM nr 214, SP nr 206,

Zespół Przedszkoli Miejskich nr 4, Przedszkole Specjalne nr 1, Zespół Przedszkoli Miejskich nr 3, Pałac Młodzieży im.

Juliana Tuwima, XII LO, VI LO, SP nr 84, Technikum nr 3, XIII LO, Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii nr 2, PM nr 44,

Powiatowy Urząd Pracy, Biblioteka Miejska – w okresie od dnia 29.12.2023 r. do dnia 29.12.2023 r. na łączną kwotę 3 241

914,33 PLN brutto – stan na dzień 12.01.2024 r. UMOWY dla ww.jednostek

na łączną kwotę 7 653 332,54 PLN brutto – stan na dzień 12.01.2024 r.

Po zmianie:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00040613/01 z dnia 2024-01-16

2024-01-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Wykonawcę usługi polegającej na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów

komunalnych na rzecz Urzędu Miasta Łodzi oraz miejskich jednostek organizacyjnych w okresie od dnia 1 stycznia 2024 r.

do dnia 31 grudnia 2024 r.

Zamawiający informuje, że ze względu na ograniczoną liczbę znaków, dane dotyczące wcześniej zawieranych umów w

przedmiotowym postępowaniu znajdują się w ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia z dnia 12.01.2024 r.

- Umowy zawarte przez miejskie jednostki organizacyjne: PM nr 159, Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1, Zespół

Szkolno-Przedszkolny nr 1, PM nr 220, Zespół Szkół Techniczno-Informatycznych, PM nr 112, Miejskie Centrum Medyczne

Bałuty, SP nr 152, Straż Miejska, PM nr 153, Zespół Szkół Edukacji Technicznej, Łódzki Zakład Usług Komunalnych, PM nr

97, EC 1 Łódź - Miasto kultury, SP nr 10, SP nr 189, Technikum nr 3, SP Specjalna nr 128, PM nr 65, PM nr 160, PM nr 4,

PM nr 7, SP nr 130, PM nr 156, SP nr 143, PM nr 163, PM nr 53, PM nr 120, PM nr 231, Młodzieżowy Ośrodek

Wychowawczy nr 3, PM nr 45, XLIV LO, SP nr 193, SP nr 113, PM nr 142, PM nr 74, SP nr 34, PM nr 214, SP nr 206,

Zespół Przedszkoli Miejskich nr 4, Przedszkole Specjalne nr 1, Zespół Przedszkoli Miejskich nr 3, Pałac Młodzieży im.

Juliana Tuwima, XII LO, VI LO, SP nr 84, Technikum nr 3, XIII LO, Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii nr 2, PM nr 44,

Powiatowy Urząd Pracy, Biblioteka Miejska – w okresie od dnia 29.12.2023 r. do dnia 29.12.2023 r. na łączną kwotę 3 241

914,33 PLN brutto – stan na dzień 12.01.2024 r. UMOWY dla ww.jednostek

na łączną kwotę 7 653 332,54 PLN brutto – stan na dzień 12.01.2024 r.

- Umowy zawarte przez miejskie jednostki organizacyjne: Miejskie Centrum Medyczne Polesie, PM nr 8, PM nr 155, PM nr

34, XXX LO, PM nr 233, SP nr 35, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4, PM nr 154, XX

LO, PM nr 122, Zespół Przedszkoli Miejskich nr 1, Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego, PM nr 124, PM nr 229, PM nr

139, SP nr 122, PM nr 221, PM nr 165, PM nr 89, PM nr 16, SP nr 81, SP nr 110, SP nr 204, SP nr 174, Centrum Usług

Wspólnych Oświaty, SP Specjalna nr 194, SP nr 170, SP nr 64, PM nr 117, PM nr 5, PM nr 119, SP nr 205, SP nr 149, PM

nr 48, PM nr 26, SP nr 6, SP nr 4, Specjalistyczny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 6, PM nr 50, PM nr 235, PM nr 128,

PM nr 170, PM nr 42, Miejska Galeria Sztuki, SP nr 58, PM nr 121, SP nr 139, XXXI LO, II LO, PM nr 38, XXI LO, PM nr 81,

SP nr 56, PM nr 141, XXIII LO, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, SP nr 70, PM nr 185, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr

5, PM nr 137, SP nr 172

– w okresie od dnia 02.01.2024 r. do dnia 04.01.2024 r. na łączną kwotę

1 653 499,66 PLN brutto – stan na dzień 16.01.2024 r. UMOWY dla ww. jednostek na łączną kwotę 9 306 832,20 PLN

brutto–stan na dzień 16.01.2024r.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VI - OFERTY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.3. Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem

Przed zmianą:

3241914,33

Po zmianie:

1653499,66

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.4. Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia

Przed zmianą:

3241914,33

Po zmianie:

1653499,66

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - UMOWA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Data zawarcia umowy

Przed zmianą:

2023-12-29

Po zmianie:

2024-01-02

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.2. Wartość umowy/umowy ramowej

Przed zmianą:

3241914,33

Po zmianie:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00040613/01 z dnia 2024-01-16

2024-01-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1653499,66

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00040613/01 z dnia 2024-01-16

2024-01-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


